ENTE PARCO NAZIONALE ARCIPELAGO DI LA MADDALENA



DEL 16 SET. 2014

OGGETTO: INTEGRAZIONE ALLA DETERMINA N° 596 del 09/09/2014 CIG: ZB010A7978

L'anno duemilaquattordici, il giorno SEDICI del mese di Agosto, nella sede dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesare n. 7,Il sottoscritto dott. Ciro Pignatelli, in qualità di direttore dell'Ente Parco

Pignatelli, in qualità	di direttore dell'Ente Parco
VISTA	la Legge Quadro sulle aree protette del 6.12.1991 n. 394 e le sue successive modificazioni ed integrazioni;
VISTA	la Legge 10/94 di istituzione del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena sul territorio del Comune stesso;
VISTO	il D.P.R. del 17 maggio 1996, recante l'Istituzione dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;
VISTO	il Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi, approvato con Deliberazione del Consiglio Direttivo n. 30 del 29/07/2009;
VISTO	il Decreto del Ministro dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare DEC/GAB/ 175 del 22/10/2012 con il quale il Dott. Giuseppe Bonanno è stato nominato Presidente dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;
VISTO	il Decreto del Ministro dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare n. 0000151 del 26/04/2013 di nomina del Direttore dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, dott. Ciro Pignatelli, rubricato al protocollo di Questo Ente in data 06 maggio 2013 al n. 3100;
VISTO	il contratto di lavoro di natura privatistica stipulato in data 07.05.2013, con decorrenza 08.05.2013, tra il Presidente, dott. Giuseppe Bonanno, e il dott. Ciro Pignatelli;
VISTO	il regolamento di contabilità dell'Ente Parco, approvato con Delibera del Consiglio direttivo n. 57 del 12 dicembre 2008, approvato dal Ministero dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del mare con nota DPN-2009-0007804 del 08 aprile 2009, ed in particolare l'art. 22 che disciplina l'esercizio provvisorio;
VISTO	il bilancio di previsione 2014, di cui alla deliberazione del Presidente n. 01 del 15.01.2014, in attesa di approvazione da parte degli Enti competenti;
VISTO	Il Decreto legislativo 12 aprile 2006, n. 163 e ss.mm.ii;
CONSIDERATO	l'obbligo di ricorrere al mercato elettronico Consip (MEPA), o agli altri mercati elettronici istituiti da centrali di committenza, per l'acquisto di beni e servizi in economia, come da ultimo ribadito con il D. L. n. 95/2012, convertito con Legge 6 luglio 2012, n. 94
RAVVISATA	pertanto, la necessità di rivolgersi alle Ditte presenti nel ME.PA per l'acquisto di che trattasi, individuava nella Ditta ERREBIAN via dell'informatica 8-





AVE	00040, Pomezia Roma ,il miglior fornitore di carta A4, per una fornitura di 500 risme,per la quale si emetteva una determina d'impegno per un importo di € 1253,18 (milleduecentocinquantatre/18);
VISTO	il rifiuto dell'ordine da parte del fornitore tramite messaggio sul portale Mepa, si accertava che l'importo reale della fornitura ammontava ad Euro 1282,46 (milleduecentoottantadue/46);
RITENUTO	necessario integrare la determina, precedente menzionata in oggetto,per un importo di € 29.28 (ventinove/28)
CONSTATATO	che la fornitura rientra nei limiti di valore e casistica di cui al Regolamento di Contabilità dell'Ente Parco;

ACCERTATA la propria competenza;

RITENUTO opportuno provvedere in merito;

DETERMINA

- 1. **DI IMPEGNAR**E la somma di Euro 29,28 (ventinove/28) a favore della Ditta ERREBIAN via dell'informatica 8 -00040 Pomezia Roma P.I.02044501001;
- 2. DI IMPUTARE la somma complessiva di € 29,20 (ventinove/20) Iva ed ogni altro onere inclusi, al Capitolo 11320 del Bilancio corrente;
- 3. DI PROVVEDERE con successivi atti agli adempimenti amministrativi correlati alla presente determinazione.

Si attesta la copertura finanziaria della spesa con impegno contabile registrato sul capitolo 11320 al n. 596 / 2014, Funz. 10 Prog. 16

Ufficio Ragi<mark>o</mark>neria Rag. Rosa Chiara Lo

Il Direttore

Dott. Ciro Pignatelli

La presente determinazione n.613 del 16 SFI 7011, ai sensi e per gli effetti dell'art. 32 della legge 69/2009, è stata messa in pubblicazione all'Albo digitale del sito istituzionale dell'Ente Parca all'indirizzo http://albo.lamaddalenapark.it per quindici giorni consecutivi a far data dal con n. 368 del registro.

Il Direttore Dott, Ciro Pignatelli

4

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (OT) C.F. 91019760908

Tel 0789-790211 Fax 0789720049 www.lamaddalenapark.it

MINISTERO DELL'AMBIENTE E DELLA TUTELA DEL TERRITORIO E DEL MARE

2